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1. Söökla renoveerimise arutelu 

 

Kus võiks olla uue söökla asukoht? Arutelu käigus pakuti võimaliku uue kohana vana poiste 

tööõpetuse klassi asukohta. Kindlasti peaks olema uus hoone, mitte vana renoveerima, praeguse 

hoone ülesehitus ebapraktiline, läbimõtlemata. Vallavalitsuses on arhitekt vaadanud  parimaid 

võimalikke lahendusi. 

 

Pisiremondiga lahendust ei tule, kiiret lahendust ei ole, vallal puudub hetkel võimekus uue 

söökla rajamiseks. Keldri lahendus sööklana ei ole jätkusuutlik. 

 

Võimalusena kaalutud: garderoob viia osaliselt peaukse juurde koridori, osa praegusest 

garderoobist uue söökla jaoks, lisaks väiksem juurdeehitus kooli sisehoovi. Uus lahendus võiks 

ideaalis olla olemasoleva kooli pinna ja juurdeehituse näol. Võimalusena saab kaaluda 

söögisaali ala kasutamist mitmel otstarbel, näiteks vahetundide veetmise alana. Vallavalitsuse 

arendusosakond on vajadusest teadlik, kui peaks tekkima võimalus rahastuse taotlemiseks. 

Praegune söökla siiski ei vasta nõuetele? Mida sellega ette võetakse? Valla remondifondist 

leitakse vahendid parenduste tegemiseks, et seal toitlustamist hetkel jätkata. 



2. Orissaare Gümnaasiumi hosteli kulude-tulude analüüs  

 

Aruandega on kõik liikmed tutvunud. Lisaküsimusi hoolekogu liikmetel ei tekkinud. 

 

3. Merehariduse taaskäivitamise temaatika 

 

Haridusosakonna esindaja sõnul on merehariduse taaskäivitamine Orissaare Gümnaasiumis 

teostatav valikkursusena, kui leitakse õpetaja ja  kui on lapsi, kes soovivad merendust õppida. 

Küsitlus viidi läbi 8. ja 9. klasside õpilaste seas kõikides valla koolides, hetkel huvi merenduse 

vastu väike.  

 

4. Muud küsimused 

 

 Käib töö „Roheline kool“ tunnustuse nimel 

 

Kooli direktori sõnul püüdleb Orissaare Gümnaasium „Rohelise kooli“ tunnustuse poole. 

Koolis on nutikasvuhoone, samuti tehti korda kooli aed. Käimas on projekt kooli aia ja kuuri 

vahele köetava kasvuhoone rajamiseks.  

 

 Nutiseadmete kasutamine koolis  

 

Arutelu tulemusena otsustati, et otsustamisse ja piirangute tegemisse tuleb kaasata õpilasi, mida 

nemad arvavad, milline võiks lahendus olla.  

Nutiseadmes aja veetmise alternatiivina võiks kool luua võimalused aja sisustamiseks, näiteks 

erinevad mängud, pinksilaud jne.  

 

 Treener Endel Tustiti pöördumine  

 

Kooli juhi poole pöördus kergejõustiku treener Endel Tustit seoses Orissaare Gümnaasiumi 

õpilase Uku Rüüteli osalemisega Saarte mängudel. Kokku on vaja saada omaosalus 1500 eurot. 

Kooli eelarves ei ole vahendeid omaosaluse toetamiseks. Soovitus pöörduda toetuse 

taotlemiseks vallavalitsuse poole.  

 

 Haridusosakonna juhataja Kaire Kiil tutvustab Laimjala, Pöide ja Orissaare kooli 

ühendamise ideed  

 

Päevakorral on tulevikus Laimjala, Pöide ja Orissaare kooli/lasteaia ühendamise teema, plaan 

viia asutused ühtse juhtimise alla. Antud teemal on toimunud kohtumised Laimjalas ja Pöidel, 

mõlemal on soov liituda Orissaarega. Orissaares on toimunud kohtumine kooli ja lasteaia 

juhiga. Idee tugevuseks on ühtne õppekava ja haridusruum, plaan ühendada juhtimistasand.  

 

Orissaare kooli jaoks kasu, et õpilased harjuvad osades ainetundides Orissaare kooli käima, 

suureneb tõenäosus, et noored tulevad edaspidi õppima Orissaarde.  

 

 Orissaare Gümnaasiumi Sihtasutuse lõpetamine 

 

Volikokku minnakse Orissaare Gümnaasiumi Sihtasutuse lõpetamise ettepanekuga. 

  



5. Koosoleku lõpetamine 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 10. aprillil 2025. a kell 18 Orissaare gümnaasiumis. 

 

OTSUSTATI 

 

Kooli söökla teema võetakse uuesti päevakorda, kui arhitektil on tutvustada uue söökla 

tööversioon. 

 

Uku Rüüteli Saarte mängude omaosaluse toetuse taotlemiseks pöörduda vallavalitsuse poole.  
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